kaina 

Eur be 

PVM 

Suma 

Eur be 

PVM 

Suma Eur 

su PVM 

1. Ryšio bokštų statybos 

darbų techninė priežiūra 

1 mėn. 9 6 200,00 55 800,00 67 518,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 55 800,00 67 518,00 

Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) 67 518,00 Eur (šešiasdešimt septyni tūkstančiai 

penki šimtai aštuoniolika eurų, 00 ct.) iš jų PVM 11 718,00 Eur (vienuolika tūkstančių septyni 

šimtai aštuoniolika eurų, 00 ct.). 

Informacija apie specialistus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant pirkimo 

sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subtiekėjo (-ų) darbuotojai pasiūlymo 

pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti: